担保实际发生额合

计（B2）
5,000

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）
130,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）
5,000

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）
5,000

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
130,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）
5,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
2.76%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

无锡帝科电子材料股份有限公司 2025 年半年度报告全文

42

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1.关于公司 2024年年度权益分派实施情况

公司于 2025年 2月 27日召开的第三届董事会第七次会议、第三届监事会第九次会议以及 2025年 3月 20日召开的

2024年年度股东大会，分别审议通过了《关于公司 2024年度利润分配预案的议案》。公司本次利润分配方案为：以公

司现有股本 140,700,000股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 3.00元（含税），合计派发现金红利 42,210,000.00

元（含税），本次利润分配不转增股本，不送红股。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《2024年年度权益分派实

施公告》（公告编号：2025-018）。上述权益分派方案已于 2025年 4月 9日分派完成。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

无锡帝科电子材料股份有限公司 2025 年半年度报告全文

43

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

15,574,303 11.07% 63,000 63,000 15,637,303 11.03%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
15,574,303 11.07% 63,000 63,000 15,637,303 11.03%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

15,574,303 11.07% 63,000 63,000 15,637,303 11.03%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

125,125,697 88.93% 999,418 999,418 126,125,115 88.97%

1、人民

币普通股
125,125,697 88.93% 999,418 999,418 126,125,115 88.97%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
140,700,000 100.00% 1,062,418 1,062,418 141,762,418 100.00%

无锡帝科电子材料股份有限公司 2025 年半年度报告全文

44

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）报告期内，公司董监高持有的本年度可转让股份额度调整所致。

（2）公司 2021年限制性股票激励计划限制性股票第三个归属期归属股份及 2023年限制性股票激励计划限制性股票

首次授予部分第一个归属期归属股份已完成归属登记并于 2025年 5月 9日上市流通，公司总股本由 140,700,000股增至

141,762,418股。具体内容详见公司于 2025年 5月 6日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2021年限制性

股票激励计划限制性股票第三个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2025-030）、《关于 2023年限制性股票

激励计划限制性股票首次授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2025-029）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2025年 4月 20日，公司召开第三届董事会第八次会议、第三届监事会第十次会议，分别审议通过了《关于公司

2021年限制性股票激励计划限制性股票第三个归属期归属条件成就的议案》、《关于公司 2023年限制性股票激励计划

限制性股票首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。公司 2021年限制性股票激励计划限制性股票第三个归属

期、2023年限制性股票激励计划限制性股票首次授予部分第一个归属期归属条件已成就，公司为符合条件的激励对象办